[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2021 г.

               № 197
станица Воронежская

Об утверждении реестра муниципального имущества
Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях эффективного использования муниципального имущества Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.

2. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района №108 от 27.08.2021 года «Об утверждении реестра муниципального имущества Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Галка В.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                           В.А. Мацко